实验室系列
POLYMIX® PX-MFC 90 D
实验室研磨机，用于干燥样品的制备
您的实验室专家
此实验室研磨机的特点是拥有非常坚固的设计，使用的是专为高磨
损和高撕裂样品而设计的硬化零部件，例如在磨石材的过程中，其
莫氏硬度可达6。瑞士品质, 久经考验。
符合人体工程学的设计

处理后
处理后
订货号 型号 品名
35080004 收集管 PX-MFC 90 D含12个收集管
35080003 管架 带抽屉的架子可以容纳12个收集管
订货号 型号 品名
35080001 进料工具
用于主动推进纤维质材料，这些材料由于其重量而无法进入研磨腔体。
订货号 型号 品名
研磨机带锤型转头
35010020 PX-MFC 90 D, 230 V
带电源线CH瑞士插头，锤型配件，筛网2.0mm，工具包，收集管套装12个
35010021 PX-MFC 90 D, 230 V
带电源线EU欧洲插头，锤型配件，筛网2.0mm，工具包，收集管套装12个
35010022 PX-MFC 90 D, 230 V
带电源线UK英国插头，锤型配件，筛网2.0mm，工具包，收集管套装12个
35010023 PX-MFC 90 D, 100 – 120 V
带电源线，锤型配件，筛网2.0mm，工具包，收集管套装12个
研磨机带刀型转头
35010030 PX-MFC 90 D, 230 V
带电源线CH瑞士插头，刀型配件含拆卸工具，筛网2.0mm，工具包，收集管套装12个
35010031 PX-MFC 90 D, 230 V
带电源线EU欧洲插头，刀型配件含拆卸工具，筛网2.0mm，工具包，收集管套装12个
35010032 PX-MFC 90 D, 230 V
带电源线UK英国插头，刀型配件含拆卸工具，筛网2.0mm，工具包，收集管套装12个
35010033 PX-MFC 90 D, 100 – 120 V
带电源线，刀型配件含拆卸工具，筛网2.0mm，工具包，收集管套装12个
我们的模块化附件可提供最大的灵活性。 更换研磨转头就像更换筛子一样容易。 我们的应用专家可以随时回
答您的问题。
订货数据及配置.
可扩展的系统.
–
研磨机
进料工具
其他配件
5
订货号 型号 品名
35095002 筛网0.2 孔径：0.2mm
35095005 筛网0.5 孔径：0.5mm
35095008 筛网0.8 孔径：0.8mm
35095010 筛网1.0 孔径：1.0mm
35095015 筛网1.5 孔径：1.5mm
35095020 筛网2.0 孔径：2.0mm
35095030 筛网3.0 孔径：3.0mm
35095040 筛网4.0 孔径：4.0mm
35095050 筛网5.0 孔径：5.0mm
35095060 筛网6.0 孔径：6.0mm
订货号 型号 品名
35031001 锤型转头 由三臂转子和带槽定子/工具组成
35031002 刀型转头 由带切割刀的三臂转子和带3个切割条/工具的定子组成
研磨转头
筛网配件
根据样品的不同，用两个或两个以上的筛子以逐渐减小的孔径进行研磨，可以获得更好的效果。每个研磨机包含一个2.0mm筛网配件。孔
径:根据产品而定，可达粒径大约是1 / 5的筛孔直径。例如:筛孔0.2mm/ 5 = 0.04mm(40μm)
6
用户 / 应用范围.
所有应用的最佳选择.
–
从1962年以来, 不论在实验室和生产在线, 我们在分散及均质处理上一直处于领先地位. 我们为所有的制药,
化妆品, 化学, 生物科技以及食品工业客户设计, 发展及专门定制方案.
7
H E ADQ UARTE R S
Kinematica AG
Luzernerstrasse 147a
CH-6014 Luzern
Switzerland
电话 +41 41 259 65 65